De sancto marcellino.

marcū ad se venisse, et se iuxta ei⁹ lectuꝝ collo-
casse. et ecce vox ad eum di. Quid ibi agis o
marce. Et ille. Ad moriēte accessi istū. qꝫ dō
ei⁹ ministeriū est acceptū. Et itez vox ad eū.
Quare in ceteros sc̄os ad eū marie tu veisti
Et ille. Quia i me speālez d̄uotionē habuit.
et locū vbi corp⁹ meū q̄escit d̄uotionē sedula
visitauit. et iō veni eū in hora sui exit⁹ visita-
re. Et ecce q̄dā alban totā domū iplerunt
Quib⁹ ait marc⁹. Quare buc venistis. Et
illi. Ut isti⁹ aīaz in p̄spectu dñi p̄ntem⁹ Eui-
gilās aut̄ p̄dic⁹ frat̄ p̄ p̄ore dom⁹ a q̄ ego
ista audiui. p̄tinuo misit et oīa q̄ vidrat sibi
recitās. cū mltō gaudio i dño felicit̄ obdor-
muit.

LVIII.

De sancto marcellino papa

Marcellinus annis

ix. et mētib⁹. iiii. romanā ecclīaz re-
xit. Hic iussu dyocleciani et maximiani capi-
tur. et ad sacrificiū adducit. Cū aut̄ nō as-
sentiret. et ex h̄ diuersoz tormentoz genera
sustinere deberet. metu passionis duo ḡna
incensū in sacrificio posuit. Tūc magna ad-
est infidelū leticia. s̄z fideles in ḡl̄ tristitia per-
cussit. Verūt̄n̄ capite infirmato fortiora mē-
bra resurgūt et minas p̄ncipū p̄uipendunt
Tūc fideles ad sūmū p̄ntificē p̄ueniūt. et ip̄z
plurimū redarguūt. Qd̄ ille cernēs. in p̄alto
ep̄oz se sup̄posuit iudicādū. Ad quē illi. Ab-
sit vt sūm⁹ pontifex ab aliq̄ iudicē. s̄z tu in te
collige cāz tuā. et p̄p̄o ore te diiudica Ip̄e au-
tē iaz penitēs pl̄imū igemuit. et seipm̄ depo-
suit. sed tū eū oīs t̄ba iteruz reelegit. Qd̄ ce-
sares audiētes. itez eū capi fecerūt. et dū nul-
laten⁹ sacrificare vellet eū decollari manda-
uerūt. Et itez creuit furor hostil̄. vt infra mē-
sez. xvij. milia xp̄ianoz p̄imerent. Marcelli-
nus autē dū decapitari d̄beret se xp̄iana se-
pulta idignū eē asseruit. et iō oēs q̄ se sepelire
p̄sumerēt. excōicauit Quapp̄ corp⁹ ei⁹ inse-
pultū. xxxv. dieb⁹ remāsit. Id⁹ h̄ b̄tūs petr⁹
ap̄ls marcello successor ei⁹ apparuit dicens
Frater marcelle quare non sepelis me. Cui
ille. nonne dudum sepultus es domine Cui
ap̄lus. Ne insepultum reputo q̄z diu mar-
cellinū insepultū vido. Cui ille. Nonne dñe

De sc̄to Vitali.

nostī q̄a ille oēs q̄ eū sepelirēt anatHEMA tiza-
uit. Cui petr⁹. Nonne sc̄p̄ū est. q̄ se b̄uiliat ex-
altabit. vñ h̄ attēd̄re d̄buiti. Vade igit̄ et ip̄z
ad pedes meos sepelias. Qui statū iuit et ius-
sa laudabilē cōpleuit.

LIX

De sancto vitali.

Vitalis. q̄a qualis viuebat exterius in
ope. talis erat int⁹ in corde. Vel vitalis a vi-
ta. vel vitalis viues alis. i. tuēs se alis vtutū
Ip̄e enī fuit tanq̄z vnū de aīalib⁹ dei q̄ vidit
ezechiēl. b̄ns in se q̄ttuor alas. i. alas spei qua
volabat in deū. alā timoris q̄ volabat in ife-
nū. alā cogitōnis q̄ volabat in seipm̄. Eius
passio i libello geruasij et ptasij repta fuisse
putatur.